' Pasqyra e Performancés Europartners Consultmg sh pk
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpen2| meve)

Formaﬂ 1 Shpenzrmer e sh fryfez:mrt té kfasrﬁkuara srpas natyres ‘

S e ; Viti ushtrimor Viti ushtrimor
-~/ Pershkrimi i Elementeve Shenimet
; : : 31.12.2015 31.12.2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 87,940,119 46,573,805
Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
1|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 0 0
2|T& tiera shpenzime 3.2
Shpenzime té personelit 34 -43,005,981 -27,264,699
1 |Paga dhe shpérblime 3441 -39,074,076 -24,700,652
2 |Shpenzime t& sigL{f'fmeve lshoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 3 -3.931.905 2564047
nga shpenzimet pér pensionet]
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 978,572 -13,205
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -16,069,806 -1,822,624
Té ardhura té tjera 38 0 0
1 1€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur 3.1
vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) '
) 1é ardhura nga investimet dhe huaté e fera pjesé e aktiveve afatgjata %82
(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) '
Interesa té ark&tueshém dhe 1 ardhura 8 fjera té n gashme (paraqifur
3 il alledn ihalblls Sk etbuall il dialuidell o S 33 0 0
vecmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimii aktlveveTnanC|are dhe investimeve fi inanciare t€ mbajtura si %
aktive afatshkurtra '
Shpenzime financiare 40 -888,590 110,982
-Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur urvegmas 0.1
shpenzimet pér tu paguar fek njésité ekonomike brenda grupit) '
Shpenzime té tiera financiare 402 -888,590 -110,982
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 4
Fitimi/Humbja para tatimit 42 26,997,171 17,362,295
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 4,050,140 2,610,548
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 4,050,140 2,610,548
2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesemarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 4 22.947,031 14,751,747
FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 4.1
Elnteresat Jo-kontroliuese 45.2
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